
Eil. Nr. Paraiškos numeris Gavimo data Pareiškėjas Savivaldybė

1 BO-2021-ANR-1 2021-09-03 Levaniškių bendruomenė “Abipus Nevėžio“ Anykščių r.
2 BO-2021-ANR-2 2021-09-06 Debeikiečių bendrija Anykščių r.
3 BO-2021-ANR-3 2021-09-06 Anykščių rajono N. Elmininkų kaimo bendruomenė Anykščių r.
4 BO-2021-ANR-4 2021-09-06 Leliūnų kaimo bendruomenė Anykščių r.
5 BO-2021-ANR-5 2021-09-06 Asociacija ,,Obuolio" bendruomenė Anykščių r.
6 BO-2021-ANR-6 2021-09-06 Svėdasų bendruomenė Anykščių r.

7 BO-2021-ANR2-6 2021-09-21 Anykščių naujų vėjų bendruomenė Bendruomenės pradėtų darbų tęstinumas per gyventojų 
verslumo skatinimą ir viešų erdvių tvarkymą

Anykščių r.

8 BO-2021-ELK-1 2021-09-10 Gilučių bendruomenė Elektrėnų
9 BO-2021-ELK-2 2021-09-14 Kazokiškių bendruomenė Elektrėnų
10 BO-2021-ELK-3 2021-09-14 Baltamiškio bendruomenė Elektrėnų
11 BO-2021-ELK-4 2021-09-14 Abromiškių bendruomenė Elektrėnų
12 BO-2021-ELK-5 2021-09-14 Žebertonių bendruomenė Elektrėnų
13 BO-2021-KŠD-1 2021-09-06 Asociacija “Mikalauciškių bendruomenė” Kaišiadorių r.
14 BO-2021-KŠD-10 2021-09-10 Dovainonių bendruomenė Kaišiadorių r.
15 BO-2021-KŠD-11 2021-09-10 Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė Kaišiadorių r.
16 BO-2021-KŠD-2 2021-09-08 Kaugonių krašto bendruomenė „Bendrystė“ Kaišiadorių r.
17 BO-2021-KŠD-3 2021-09-08 Kaišiadorių miesto centro bendruomenė Kaišiadorių r.
18 BO-2021-KŠD-4 2021-09-08 Kaimo bendruomenė „Pakertai“ Kaišiadorių r.
19 BO-2021-KŠD-5 2021-09-09 Darsūniškio bendruomenė Kaišiadorių r.

20 BO-2021-KŠD-6 2021-09-09 Anglininkų bendruomenė Kaišiadorių r.
21 BO-2021-KŠD-7 2021-09-09 Kaimų bendruomenė „Viltija“ Kaišiadorių r.
22 BO-2021-KŠD-8 2021-09-10 Pravieniškės-I bendruomenės veiklos centras „Praviena“ Kaišiadorių r.
23 BO-2021-KŠD-9 2021-09-10 Vilūnų kaimo bendruomenė Kaišiadorių r.
24 BO-2021-KAU-1 2021-09-14 Asociacija Narsiečių bendruomenė Kauno m.
25 BO-2021-KAU-10 2021-09-15 Kauno Vilijampolės bendruomenės centras "Veršva" Kauno m.
26 BO-2021-KAU-11 2021-09-15 Žaliakalnio bendruomenės centras "Spindulys" Kauno m.
27 BO-2021-KAU-12 2021-09-15 Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras Kauno m.
28 BO-2021-KAU-13 2021-09-15 Lampėdžių bendruomenės centras Kauno m.
29 BO-2021-KAU-14 2021-09-15 Kaunėnų bendruomenė Kauno m.
30 BO-2021-KAU-15 2021-09-15 Santarvės bendruomenė Kauno m.
31 BO-2021-KAU-17 2021-09-15 Kauno Muravos bendruomenės centras Kauno m.

Su Lietuva širdy!

Bendruomeninės veiklos stiprinimas Centro seniūnijoje

Renginių ciklas „Susitikimai“

Bendruomenės stiprinimas per kūrybines, pilietines, saviraiškos iniciatyvas

Bendruomenė atvira visiems

Žaliakalnio bendruomenės savarankiškumo ir įsitraukimo stiprinimas

Kelias į bendrystę Nr. 2 tęstinis

Lampėdžių bendruomenės centrui 20 metų!

Apgyvendinimo paslaugos Darsūniškio bendruomenės namuose

Ekologiška šiluma-gėris visiems

Socialinė integracija per muziką: koncertas ir dainos edukacija

Pravieniškių vaikų ir jaunimo folkloro ansamblio plėtra

Vilūnų kaimo bendruomenės namų energetinio efektyvumo didinimas

Žiemos pasaka Dovainonių kaime

Senamiesčio širdis

Didžiosios Kovos suburti

Man patinka gyventi Kaišiadoryse

Diskgolfas Pakertuose 2021

Įžiebkime Kalėdas Kazokiškėse

Sveikatos puoselėjimas ir pilietiškumo ugdymas  šių dienų aktualijose

Sveikatinimo erdvės sukūrimas Abromiškių kaime

Vienos dienos stovykla „Tu gali“

Vieninga Mikalauciškių bendruomenė

Nauja erdvė renginiams organizuoti

Sveiko gyvenimo laiptai

Vienuolio takais

Sportiniais ir švietėjiškais renginiais kuriame tradicijas

Lauko edukacinių erdvių kūrimas Gilučių kaime

PARAIŠKŲ, ATITIKUSIŲ FORMALIUOSIUS ADMINISTRACINIUS KRITERIJUS, SĄRAŠAS

Nevyriausybinių organizacijų ir 
bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 

metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės
„Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo, įgyvendinant 
bandomąjį modelį,

Projekto pavadinimas

Į kultūrinio darbo ir bendruomeniškumo praktiką

Debeikiečių namai-B. Tvarkūno muziejaus ir Debeikiečių krašto bendrijos patalpų įrengimas



32 BO-2021-KAU-18 2021-09-15 Kauno Šilainių bendruomenės centras Kauno m.
33 BO-2021-KAU-19 2021-09-15 Bendruomenės centras "Petrašiūnai" Kauno m.

34 BO-2021-KAU-2 2021-09-14 Aleksoto bendruomenės centras Kauno m.
35 BO-2021-KAU-20 2021-09-15 Žemųjų Šančių bendruomenė Kauno m.
36 BO-2021-KAU-3 2021-09-14 Bendruomenė "Naujieji Romainiai" Kauno m.
37 BO-2021-KAU-4 2021-09-14 Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centras Kauno m.
38 BO-2021-KAU-5 2021-09-15 Asociacija "Vaišvydava" Kauno m.
39 BO-2021-KAU-8 2021-09-15 Kauno Panemunės bendruomenė Kauno m.
40 BO-2021-KDN-1 2021-09-07 Asociacija „Šlapaberžės bendruomenės centras“ Kėdainių r.
41 BO-2021-KDN-2 2021-09-09 Devynduonių kaimo bendruomenė Kėdainių r.

42 BO-2021-KDN-3 2021-09-09 Tiskūnų bendruomenės centras Kėdainių r.
43 BO-2021-KDN-4 2021-09-09 Pajieslio bendruomenės centras Kėdainių r.
44 BO-2021-KDN-5 2021-09-09 Kampų bendruomenės centras Kėdainių r.
45 BO-2021-KDN-6 2021-09-09 Pagirių bendruomenės centras Kėdainių r.
46 BO-2021-KDN-7 2021-09-09 Asociacija „Akademijos bendruomenė“ Kėdainių r.
47 BO-2021-KDN-8 2021-09-09 Plinkaigalio bendruomenės centras Kėdainių r.
48 BO-2021-KDN-9 2021-09-09 Krakių bendruomenės centras Kėdainių r.
49 BO-2021-KLPM-1 2021-09-09 Girulių bendruomenė Klaipėdos m.

50 BO-2021-KLPM-2 2021-09-09 Asociacija „Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenė“ Klaipėdos m.
51 BO-2021-KLPM-3 2021-09-10 Asociacija Klaipėdos „Berželio“ bendruomenė Klaipėdos m.
52 BO-2021-KLPM-4 2021-09-10 Asociacija Paupių bendruomenė Klaipėdos m.
53 BO-2021-KLPM-5 2021-09-10 Klaipėdos senamiesčio gyventojų bendruomenė Klaipėdos m.
54 BO-2021-KLPM-6 2021-09-10 Dangės bendruomenės asociacija Klaipėdos m.
55 BO-2021-KLPM-7 2021-09-10 Asociacija Vitės bendruomenė Klaipėdos m.
56 BO-2021-KLPM-8 2021-09-10 Asociacija Vėtrungės bendruomenė Klaipėdos m.
57 BO-2021-KLPM-9 2021-09-10 „Eglės“ seniūnaitijos bendruomenė Klaipėdos m.
58 BO-2021-KLPR-1 2021-09-09 Jakų bendruomenės centras Klaipėdos r.
59 BO-2021-KLPR-10 2021-09-13 Slengių bendruomenė Klaipėdos r.
60 BO-2021-KLPR-11 2021-09-13 Kvietinių bendruomenės centras Klaipėdos r.
61 BO-2021-KLPR-12 2021-09-13 VO Endriejavo bendruomenė Klaipėdos r.

62 BO-2021-KLPR-13 2021-09-13 Asociacija “Lapių bendruomenės centras” Klaipėdos r.

63 BO-2021-KLPR-2 2021-09-10 Visuomeninė organizacija  Priekulės bendruomenė Klaipėdos r.

64 BO-2021-KLPR-3 2021-09-10 Kaimo bendruomenė „Smilgynai ir kaimynai“ Klaipėdos r.
65 BO-2021-KLPR-4 2021-09-12 Radailių bendruomenė Klaipėdos r.
66 BO-2021-KLPR-5 2021-09-13 Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė Klaipėdos r.
67 BO-2021-KLPR-6 2021-09-13 Asociacija Kretingalės bendruomenė Klaipėdos r.
68 BO-2021-KLPR-7 2021-09-13 Klaipėdos rajono Agluonėnų seniūnijos bendruomenė Klaipėdos r.
69 BO-2021-KLPR-8 2021-09-13 Girininkų kaimo bendruomenė Klaipėdos r.

70 BO-2021-KLPR-9 2021-09-13 Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė Klaipėdos r.

Bendruomenių sutelktumas - bendrystei, sveikatai, tobulėjimui

Kartų bičiulystė: seni jauniems - jauni seniems

Vaikų lauko žaidimo erdvės įrengimas 2021

Futbolo-krepšinio aikštelės pagrindų paruošimas

Bendruomenės namų pritaikymas riboto judumo asmenims

Mums gera būti kartu

Spindinčio kalėdinio sodo pasaka

Aktyvi ir saugi bendruomenė

Vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo organizavimas Kvietiniuose

Medinio tiltelio rekonstrukcija

Bendruomenę telkiantys kūrybiniai Advento vakarai ir sukurtų edukacijų tąsa, atnaujinus Utrių
kalno kavinę ir prieigas
Priekulės bendruomenės namų smulkaus remonto darbai

Mes – Šeima

Bendruomeniškumo skatinimas Vitės rajone

Vėtrungės bendruomenės veiklos vystymas

Bendruomenės jėga – pagarba žmonių puoselėtoms  vertybėms

Lauko erdvių pritaikymas kultūrinei veiklai Jakuose

Kryptis – Giruliai: 365 dienos sveikatai

Stipri ir veikli bendruomenė 2021

Neabejingi ir bendruomeniški

Bendrystė veža

Senamiesčio moliūgų šventė

Kuriame Rytojų jau šiandien

Bendruomeniškas ruduo

Akademijos bendruomenės komunikacijos strategija

Įdomus ir prasmingas ruduo

Vietą kuriame patys: negyvenamos „Meilės salos“ Krakėse atgaivinimas

Panemunė mano  šeima

Adventiniai vakarai

Devynduonių kaimo bendruomenės viešo naudojimo patalpų pritaikymas kultūrinei ir švietėjiškai
veiklai
Bendruomenės poreikiams pritaikytos aplinkos sukūrimas

Bendrystė mus stiprina

Aleksoto bendruomenės centras – Aleksoto bendruomenei

Interaktyvus Šančių rajono gamtos žemėlapis: biotopai

Bendravimas kuria stebuklus

Miestas gydantis vienatvę

Vaišvydavos bendruomenės „Sandoros“ parkas

Tik į priekį !

Triguba jėga!!!



71 BO-2021-PNM-2 2021-09-06 Marijonų mikrorajono bendruomenė Panevėžio m.
72 BO-2021-PNM-3 2021-09-06 Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė Panevėžio m.
73 BO-2021-PNM-4 2021-09-07 Rūko gatvės bendruomenė Panevėžio m.
74 BO-2021-PNM-5 2021-09-07 Liekupio bendruomenė Panevėžio m.
75 BO-2021-PNM-6 2021-09-07 Šaltiniečių bendruomenė Panevėžio m.
76 BO-2021-PNM2-1 2021-09-20 Rožyno bendruomenė M.E.D.I.S.- Mokslo Eklektikos* Dėka Imliai Studijuoju Panevėžio m.
77 BO-2021-TRG-1 2021-09-09 Lauksargių kaimo bendruomenė „Lauksargiškiai“ Tauragės r.
78 BO-2021-TRG-2 2021-09-12 Bendruomenė Berža Tauragės r.
79 BO-2021-TRG-4 2021-09-13 DACIJONŲ KAIMO BENDRUOMENĖ Dacijonų 15 metų bendruomeniškumo kelionė Tauragės r.
80 BO-2021-TRG-5 2021-09-13 Kaimo bendruomenė "Sartupietis" Tauragės r.
81 BO-2021-TRG-6 2021-09-13 Tauragės Ramovės bendruomenė Tauragės r.
82 BO-2021-TRG-8 2021-09-13 Batakių kaimo bendruomenė „Aukaja“ Tauragės r.
83 BO-2021-TRG-9 2021-09-13 Juodpetrių kaimo bendruomenė Sveikesnio gyveno link 2021 Tauragės r.
84 BO-2021-TRG-10 2021-09-13 Tauragės miesto bendruomenė „Tauragės Jovarai“ Bendruomeniškumo skatinimas  Jovarų bendruomenėje Tauragės r.
85 BO-2021-TRG-11 2021-09-13 Kaimo bendruomenė „Taurų žiburys“ Lauko scenos pasigaminimui medžiagų įsigijimas Tauragės r.
86 BO-2021-TRG-12 2021-09-13 Pajūrio kaimo bendruomenė Maistas, kaip vaistas Tauragės r.
87 BO-2021-TRG-15 2021-09-13 Tauragės senamiesčio bendruomenė Tauragės senamiesčio bendruomenės stiprinimas Tauragės r.

88 BO-2021-TRG-16 2021-09-13 Kaimo bendruomenė „Mažonų rytas" Kartu mes galime daug Tauragės r.
89 BO-2021-TRK-3 2021-09-13 Angelų kalvos bendruomenė Trakų r.
90 BO-2021-TRK-4 2021-09-13 BIJŪNŲ BENDRUOMENĖ Trakų r.
91 BO-2021-TRK-5 2021-09-13 ASOCIACIJA „AUKŠTADVARIO ŽIBURIAI“ Trakų r.

92 BO-2021-TRK-7 2021-09-13 ASOCIACIJA „ŽAIZDRIETIS“ Trakų r.
93 BO-2021-TRK-8 2021-09-13 Asociacija „Viesų bendruomenė“ Trakų r.

ASOCIACIJOS  NARIŲ IR PARTNERIŲ BENDRAVIMO  IR BENDRADARBIAVIMO BEI PARTNERYSTĖS
SKATINIMAS
Bendruomeninis forumas „Bendravimas ir edukacija, adventinių tradicijų puoselėjimas“

Kuriame tradicijas kartu

Sveikame kūne – sveika siela

Aktyvios bendruomenės – augantis miestas

Praeities pažinimas – ateities pagrindas

Angelų kalvos priežiūra ir atnaujinimas

Viena kryptim kartu

Stiprybė ir sveikata, bendravimas ir bendradarbiavimas !

Bendraukime, dirbkime  ir švęskime kartu

Žmonės sutverti bendrauti

Surenkamai lauko scenos pakylai pasigaminti medžiagų įsigijimas

Socialinių ryšių stiprinimas Marijonų mikrorajono vietos gyventojų bendruomenėje

BENDRUOMENIŠKUMO MEDIS. 2021

Rūko gatvės bendruomenės narių  bendruomeniškumo skatinimas ir kultūrinė patirtis


